
1

2

3
4

5
6

7

8
9

10

11

12

13

14
15

16

21
20

19

18

17

22

23

24

2527

26

29

31

28

39

40

41

42

44

37
36

38
35

34

43

45

46

47

48 49

32
33

0

100%

2000/08
JS1600

25%



JS1600 
Item Código Descrição em Porttugues Inc's Unit Q'ty/Used

1 911156-3 PARAFUSO M4X30 SW PC. 4
2 156725-5 CAIXA DA ENGRENAGEM PC. 1
2 817658-6 ETIQUETA DE ATENCAO PC. 1

003-1 210025-8 ROLAMENTO DE ESFERA 627LLB PC. 1
4 253823-7 ARRUELA LISA 7 PC. 1
5 331151-1 BIELA PC. 1
6 212063-6 ROLAMENTO DE AGULHA 1012 PC. 1
7 253758-2 ARRUELA LISA 10 PC. 1
8 153138-1 EIXO DA MANIVELA COMPLETO PC. 1
9 253715-0 ARRUELA LISA 6 PC. 1

10 156731-0 TAMPA DA CAIXA DA ENGRENAGEM PC. 1
10 212011-5 ROLAMENTO DE AGULHA 609 INC. 19 PC. 1
11 211033-2 ROLAMENTO DE ESFERA 608VMC3E PC. 1
12 241081-7 VENTOINHA 58 PC. 1
13 511431-3 ROTOR 127V PC. 1
13 511433-9 ROTOR 220V INC. 11,12,14,1 PC. 1
14 681614-0 ARRUELA DE ISOLACAO PC. 1
15 211028-5 ROLAMENTO DE ESFERA 627VMC3E PC. 1
16 521416-1 ESTATOR 127V PC. 1
16 521418-7 ESTATOR 220V PC. 1
16 654018-9 MOLA TERMINAL (PEQUENO) PC. 2
16 654501-6 TERMINAL JST P-1. 25 PC. 2
17 263002-9 PINO BORRACHA 4 PC. 1

018-2 266147-2 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT4X55 PC. 2
19 263002-9 PINO BORRACHA 4 PC. 1
20 256110-3 PINO 6 PC. 1
21 913427-4 CONJUNTO DE PARAFUSOS M8X16 PC. 1
22 341676-7 PROTETOR PC. 1

024-3 922206-9 PARAFUSO ALLEN M5X10 PC. 1
25 321311-3 FIXADOR DA LAMINA PC. 1
26 253334-2 ARRUELA 5 PC. 2
27 922112-8 PARAFUSO ALLEN 4X10 PC. 1

028-1 922127-5 PARAFUSO M4X16 PC. 1
029-2 311717-3 PROTETOR PC. 1

31 251986-3 PARAFUSO M6X6 PC. 1
32 911158-9 PARAFUSO CABECA REDONDA 4X30 SW+PW PC. 2
33 411827-7 TAMPA DO INTERRUPTOR PC. 1

034-1 911133-5 PARAFUSO CRM 4X18 PC. 2
35 687001-1 PRENDEDOR DO FIO PC. 1
36 643550-8 TAMPA DA ESCOVA DE CARVAO 5-8 PC. 2

037C     CB-65     ESCOVA DE CARVAO CB-65                                                      S                                     ET 1
38 651816-2 INTERRUPTOR ZGC53 PC. 1
40 815652-2 PLACA DE IDENTIFICACAO JS1600 PC. 1

041-1 157720-8 CAIXA DO MOTOR PC. 1
041-1 643557-4 GUIA DE CARVAO 5-8 INC. 17 PC. 2

42 682500-8 PROT DO FIO 8,5-72 PC. 1
44 696304-2 CABO ELETRICO 1.0-2-2.0 PC. 1
45 232062-2 MOLA LAMELAR PC. 1
46 961017-7 ANEL TRAVA E-3 PC. 1
47 133433-5 CONJUNTO DA ALAVANCA DO INTERRUPTOR INC. 45,49 PC. 1
48 256626-8 PINO 4 PC. 1
49 411784-9 TRAVA DE SEGURANCA PC. 1


	JS1600

